
Uchwała nr 4692/2014 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29 maja 2014 r. 

w sprawie: przyjęcia listy rankingowej projektów w IV edycji konkursu „Pięknieje 

wielkopolska wieś”. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz.U. z 2013 r. poz. 596 z późn. zm.) oraz § 9 ust. 5 regulaminu IV edycji konkursu „Pięknieje 

wielkopolska wieś”, stanowiącego załącznik do uchwały nr 4397/2014 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 lutego 2014 r. w sprawie: ogłoszenia IV edycji 

konkursu „Pięknieje wielkopolska wieś”, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala  

co następuje: 

§ 1 

1. Przyjmuje się listę rankingową projektów zgłoszonych do IV edycji konkursu „Pięknieje 
wielkopolska wieś” w brzmieniu załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Rekomenduje się do dofinansowania projekty z listy rankingowej z pozycji od nr 1 do  
nr 93 włącznie. 

3. W przypadku rezygnacji gminy z realizacji projektu, o którym mowa w ust. 2, 
rekomenduje się do dofinansowania kolejne projekty z listy rankingowej według pozycji 
zajmowanej na liście. 

4. Listę projektów odrzuconych na etapie oceny formalnej stanowi załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

5. Listę projektów wycofanych przez wnioskodawców stanowi załącznik nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 



Uzasadnienie 

do Uchwały nr 4692/2014 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29 maja 2014 r. 

w sprawie: przyjęcia listy rankingowej projektów w IV edycji konkursu „Pięknieje 

wielkopolska wieś”. 

Uchwałą nr 4397/2014 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 lutego 2014 r. 

ogłoszono IV edycję konkursu „Pięknieje wielkopolska wieś”, którego głównym celem jest 

aktywizacja mieszkańców obszarów wiejskich na poziomie sołectwa, w kierunku ich 

zaangażowania na rzecz rozwoju własnej miejscowości oraz wsparcie niewielkich projektów, 

w tym inwestycyjnych, służących zagospodarowaniu przestrzeni publicznej na wsi, 

odtwarzaniu dziedzictwa kulturowego i przyrodniczego oraz kultywowaniu tradycji 

społeczności lokalnych.  

Do IV edycji konkursu złożono 223 projekty. Wszystkie poddano ocenie formalnej  

w Departamencie Rolnictwa i Rozwoju Wsi. Do oceny merytorycznej zakwalifikowano  

200 projektów. Oceny merytorycznej dokonała Kapituła konkursu powołana uchwałą  

nr 4601/2014 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 6 maja 2014 roku.  

Na podstawie § 9 ust. 3 i 4 regulaminu konkursu sporządzono listę rankingową. Zgodnie  

z § 9 ust. 5 regulaminu konkursu Zarząd Województwa Wielkopolskiego, w drodze uchwały, 

przyjmuje listę rankingową i wskazuje projekty rekomendowane do dofinansowania. Projekt 

Gminy Miejska Górka sklasyfikowany na 46 miejscu został wycofany z uwagi na brak 

zabezpieczenia wkładu własnego finansowego w budżecie gminy. Zgodnie  

z regulaminem konkursu niedostarczenie wypisu z uchwały budżetowej potwierdzającej 

zabezpieczenie wkładu własnego finansowego gminy, do dnia przyjęcia przez Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego listy rankingowej, traktowane jest jako rezygnacja z realizacji 

projektu.  

W budżecie województwa na rok 2014 zaplanowano kwotę 2 175 000 zł na realizację  

IV edycji konkursu. Projekty rekomendowane do dofinansowania z listy rankingowej 

wyczerpują kwotę zabezpieczoną w budżecie. 

Wobec powyższego przyjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

Krzysztof Grabowski 

Członek Zarządu 



Załącznik nr 1 do Uchwały nr 4692/2014 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29 maja 2014 r. 

Lista rankingowa IV edycji konkursu "Pięknieje wielkopolska wieś" 

Lp. Gmina Sołectwo Tytuł projektu Punktacja Kwota dotacji 

1. Lwówek Konin 
Pięknieją lwóweckie wsie (Misja Konin).  ...dla  nas 

walczyli - my dla nich pracujemy... 
84 25 565,00 

2. Lwówek Zgierzynka 
Pięknieją lwóweckie wsie (Misja Zgierzynka). 

Wehikuł czasu 
83 21 850,00 

3. Lwówek Linie 
Pięknieją lwóweckie wsie (Misja Linie). Tchnij 
duszka w staruszka - czyli międzypokoleniowa 

strefa integracji 
78 26 350,00 

4. Ostrowite Przecław Zagospodarowanie parku w Przecławiu 78 26 686,53 

5. Lwówek Zębowo 
Pięknieją lwóweckie wsie (Misja Zębowo). Spojrzeć 
na Zębowo z góry - czyli punkt widokowy w wieży 

św. Floriana 
77 26 235,00 

6. Łobżenica Piesno Dla każdego coś miłego 76 28 000,00 

7. Łobżenica Witrogoszcz 
U nas wszędzie jest blisko - kompleks integracyjny 

w Witrogoszczy 
76 22 000,00 

8. Kórnik Mościenica 
Budowa boiska do siatkówki plażowej we wsi 

Mościenica 
75 20 166,79 

9. Baranów 
Marianka 

Mroczeńska 
Miejsce rekreacji przy Domu Ludowym w Mariance 

Mroczeńskiej 
74 27 214,00 

10. Rzgów 
Osiecza 

Pierwsza 
Pięknieje Wieś Osiecza Pierwsza 73 10 001,05 

11. Złotów Nowiny 
Wielopokoleniowe miejsce aktywnego wypoczynku 

mieszkańców wsi Nowiny 
73 23 308,84 

12. Przemęt Osłonin 
Zagospodarowanie terenu na miejsce spotkań - 

budowa wiaty grillowej 
72 11 660,35 

13. Kołaczkowo Bieganowo 
Centrum tradycji i nowoczesności w Bieganowie - 

Świetlica Wiejska miejscem kultywowania tradycji, 
rekreacji i aktywności mieszkańców 

71 27 980,03 

14. Kraszewice Jaźwiny 
Od 2 latka do 100 latka na Rodzinnym Placu 

Rozrywki - budowa placu zabaw wraz z siłownią 
zewnętrzną w Jaźwinach 

71 29 000,00 

15. Rogoźno Parkowo 

"Wszystko jest możliwe. Niemożliwe po prostu 
wymaga więcej czasu" - Modernizacja terenu 

przeznaczonego na cele kulturalne przy stawie w 
miejscowości Parkowo 

70 30 000,00 

16. Łobżenica 
Kościerzyn 

Mały 
Zmieniamy się dla wszystkich - Kościerzyn już nie 

Mały tylko wielki zapałem i wolą działania 
69 30 000,00 

17. Zbąszyń Chrośnica 
Zagospodarowanie centrum wsi Chrośnica w 

gminie Zbąszyń 
69 30 000,00 

18. Siedlec Chobienice 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w 

miejscowości Chobienice - budowa parkingu etap I 
68 30 000,00 

19. Skulsk Mniszki 
Innowacyjne metody rekreacji sposobem na rozwój 

oraz promocję Sołectwa Mniszki 
68 26 577,75 

20. Przygodzice 
Janków 

Przygodzki 

Zagospodarowanie terenu na cele sportowo-
rekreacyjne w sołectwie Janków Przygodzki 

(Osiedle Pardalin) 
67 30 000,00 

21. Siedlec Grójec Mały 
Promenada Grójecka w cieniu wierzby głowiastej 

jako miejsce rekreacji mieszkańców sołectwa i 
okolic - rewitalizacja 

66 20 833,00 

22. Kawęczyn 
Tokary 

Pierwsze 
Miejsce rekreacji i wypoczynku w miejscowości 

Tokary Pierwsze 
66 30 000,00 

23. Dobrzyca Sośnica 
Zagospodarowanie przestrzeni na cele rekreacyjne 

- utworzenie miejsca do czynnej integracji 
mieszkańców 

66 30 000,00 

24. Skulsk Czartówek 
Plac zabaw miejscem wypoczynku i rekreacji 

mieszkańców Sołectwa Czartówek 
66 24 452,46 



25. Kostrzyn Czerlejno 

"OD JUNIOR DO SENIORA - LIGA POZYTYWNIE 
NAKRĘCONA" - zagospodarowanie przestrzeni 

publicznej pod kompleks sportowo-rekreacyjny - 
etap I 

66 15 156,34 

26. Trzemeszno Mijanowo 
Pięknie, zdrowo i sportowo - to zobaczysz 

odwiedzając Mijanowo 
65 13 057,85 

27. Kołaczkowo Budziłowo 
Strefa wypoczynku i rekreacji w Centrum Wsi 

Budziłowo 
65 15 033,10 

28. Wągrowiec Łaziska 
Rekultywacja stawu wraz z zagospodarowaniem 

terenu we wsi Łaziska 
65 30 000,00 

29. Rzgów Sławsk Pięknieje wieś Sławsk 65 17 945,54 

30. Skoki Potrzanowo 
Budowa wiaty rekreacyjnej w Potrzanowie, gm. 

Skoki 
64 27 847,35 

31. Czarnków 
Romanowo 

Górne 
Krótka Piłka - budowa boiska wielofunkcyjnego w 

miejscowości Romanowo Górne 
63 30 000,00 

32. Gołuchów Gołuchów 

"W zdrowym ciele zdrowy duch" - 
zagospodarowanie przestrzeni publicznej w 

sołectwie Gołuchów poprzez stworzenie 
ogólnodostępnego miejsca rekreacji fizyczno - 

ruchowej 

63 30 000,00 

33. Kępno Osiny 
Zagospodarowanie centrum wsi na cele aktywnego 

wypoczynku i integracji społecznej 
63 30 000,00 

34. Wronki Chojno 
Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej 

w Chojnie z wykonaniem tarasu widokowego na 
rzekę Wartę i przystań rzeczną 

63 10 722,89 

35. Kłodawa Górki 
Poprawa estetyki miejscowości Górki drogą do 

integracji i aktywizacji mieszkańców 
62 30 000,00 

36. Swarzędz Gruszczyn 
Jak Cię widzą, tak Cię piszą - razem sprzątamy i 

odpoczywamy w Gruszczynie 
62 11 783,15 

37. Krzywiń Zgliniec Multimedialne muzeum gliny w Zglińcu 62 18 028,71 

38. Międzychód Gorzyń 
Do 600 - lecia Gorzyń się szykuje, więc z wielkim 

zapałem Turniej Sołectw o Złotą Pyrę przygotowuje 
61 30 000,00 

39. Rogoźno Owczegłowy 
Bądźmy aktywni - od juniora do seniora, budowa 
siłowni zewnętrznej w miejscowości Owczegłowy 

60 28 343,23 

40. Szczytniki Radliczyce 
Zapał do pracy mamy i Świetlicę Wiejską w 

Radliczycach odnawiamy 
59 21 928,20 

41. Złotów Święta Bezpieczna strefa sportu i rekreacji w Świętej 59 20 686,58 

42. Rogoźno Gościejewo 
Zagospodarowanie centrum sportowo - 
rekreacyjnego przy świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Gościejewo 
58 26 344,16 

43. Szczytniki Główczyn 
Nasze miejsce spotkań - remont Świetlicy Wiejskiej 
w Główczynie i zagospodarowanie terenu przy niej 

57 12 018,00 

44. Kraszewice Kraszewice I 
Spotkajmy się na boisku - zagospodarowanie 

terenu na cele rekreacyjno-sportowe w 
Kraszewicach sołectwo nr 1 

57 30 000,00 

45. Kępno 
Pustkowie 
Kierzeńskie 

Parczek pod bzami 57 19 300,00 

46. Szczytniki Marcjanów 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej przy 

Świetlicy Wiejskiej w Marcjanowie 
56 20 737,58 

47. Babiak Zakrzewo 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w 

Zakrzewie - etap III 
56 11 840,00 

48. Czajków Mielcuchy 
Zagospodarowanie terenu przy budynku 

poszkolnym na integracyjne centrum sportowo-
rekreacyjne w miejscowości Mielcuchy 

55 30 000,00 

49. Czermin Psienie Ostrów 
Sukces sportowy jest blisko - bo mamy własne 

boisko 
55 21 403,28 

50. Krajenka Podróżna Zielona Podróżna 55 19 156,52 

51. Kórnik Szczytniki Budowa przystani rowerowej we wsi Szczytniki 55 29 982,04 

52. Ujście Mirosław Doposażenie placu zabaw w Mirosławiu 55 11 800,00 

53. Opatówek Rajsko Rajską alejką spacerową zdrowo i sportowo 54 30 000,00 

54. Śmigiel Wydorowo Żeby żyło się lepiej… plac zabaw w Wydorowie 54 7 260,00 



55. Gizałki Szymanowice 
Zagospodarowanie placu przykościelnego w 

miejscowości Szymanowice 
54 30 000,00 

56. Oborniki Bogdanowo Zawsze zdrowo ma się Bogdanowo! 54 16 153,10 

57. Dopiewo Więckowice Więckowice - "Platforma 4 w 1" 54 22 049,79 

58. Wronki Wierzchocin 
Poprawa estetyki miejscowości Wierzchocin 

poprzez zagospodarowanie terenu przy świetlicy 
wiejskiej i przy mini boisku 

54 2 264,08 

59. Swarzędz Wierzonka 
Zagospodarowanie przestrzeni wiejskiej wokół 

boiska rekreacyjno-sportowego we wsi Wierzonka 
w gminie Swarzędz 

53 18 614,44 

60. Międzychód Kamionna 
Jarmark w Dolinie Kamionki - zwiększenie 

atrakcyjności placu rekreacyjnego z małym 
amfiteatrem 

53 30 000,00 

61. Słupca Wierzbocice Urządzenie zieleni publicznej w Wierzbocicach 53 30 000,00 

62. Słupca Gółkowo 
Doposażenie placu zabaw w urządzenia siłowe w 

Gółkowie 
53 9 999,00 

63. Gołańcz Krzyżanki 
Suchą nogą do świetlicy gdy za oknem słota - 

zagospodarowanie przestrzeni publicznej przy 
świetlicy wiejskiej w Krzyżankach 

53 29 999,00 

64. Wyrzysk Gromadno 
Poprawa estetyki i bezpieczeństwa przestrzeni 

publicznej sportowo-rekreacyjnej w Gromadnie 
53 30 000,00 

65. Oborniki Łukowo Sezamie otwórz się 52 5 664,00 

66. Pobiedziska Jerzykowo 
Montaż urządzeń siłowni zewnętrznej na placu 

zabaw w Jerzykowie 
52 13 521,80 

67. Jaraczewo Jaraczewo 
Sport to zdrowie - stworzenie miejsca aktywnego 
wypoczynku poprzez budowę siłowni zewnętrznej 

51 30 000,00 

68. Wągrowiec Czekanowo 
Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w 

Czekanowie 
51 30 000,00 

69. Dolsk Rusocin 
Kino letnie i centrum rozrywki dla dzieci w 

Rusocinie pod "Bocianim Gniazdem" 
51 27 120,00 

70. 
Borek 

Wielkopolski 
Zalesie 

Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w 
Zalesiu i utworzenie miejsca do czynnej integracji 

mieszkańców 
51 30 000,00 

71. Czermin Czermin Historia skrzydłami pisana... 51 28 975,72 

72. Lisków Ciepielew 
Modernizacja wielofunkcyjnego boiska sportowego 

w miejscowości Ciepielew 
51 29 206,69 

73. Jaraczewo Łobez 
Zagospodarowanie terenu przy sali wiejskiej w 

Łobzie 
51 19 923,00 

74. Siedlec Kopanica 
Utworzenie miejsca pamięci i tradycji w świetlicy 

wiejskiej w Kopanicy 
51 7 200,00 

75. Pogorzela Kromolice 
Rozbudowa i unowocześnienie kromolickiego 

centrum rozrywki, kultury i sportu 
51 23 500,00 

76. Krotoszyn Kobierno Budowa siłowni zewnętrznej w Kobiernie 51 25 500,00 

77. Krotoszyn Orpiszew Budowa placu zabaw w Orpiszewie 51 30 000,00 

78. 
Grabów nad 

Prosną 
Grabów-

Wójtostwo 
Remont świetlicy wiejskiej w miejscowości Grabów-

Wójtostwo 
51 29 998,77 

79. Jaraczewo Gola Zagospodarowanie terenu przy sali wiejskiej w Goli 50 30 000,00 

80. Lipno Żakowo 
Ekologia, rekreacja i odpoczynek przy stawie w 

Żakowie 
50 20 000,00 

81. Krajenka Dolnik Radosna dolina w Dolniku 50 14 923,81 

82. Koźminek Koźminek 
Piękno, które leczy - Zrekonstruowany Rynek w 

Morzu Kwiatowym 
50 18 766,77 

83. Rychwał Złotkowy 
Kulinarne tradycje pomysłem na aktywność 

Sołectwa Złotkowy 
50 29 601,89 

84. Rychwał 
Jaroszewice 
Grodzieckie 

Centrum rekreacyjne w miejscowości Jaroszewice 
Grodzieckie - zdrowo i bezpiecznie 

50 25 662,72 

85. Gołańcz Panigródz 
Remont placu integracyjnego przy świetlicy 

wiejskiej w Panigrodzu 
50 28 677,18 

86. Brudzew Brudzew 
Modernizacja salki w wieży widokowej w 

Brudzewie 
50 27 000,00 



87. Rychtal Darnowiec 
Remont świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Darnowiec 
50 26 630,22 

88. Wyrzysk 
Osiek nad 
Notecią 

Poprawa estetyki i bezpieczeństwa przestrzeni 
publicznej sportowo-rekreacyjnej w Osieku nad 

Notecią 
50 30 000,00 

89. 
Grabów nad 

Prosną 
Chlewo Remont świetlicy wiejskiej w miejscowości Chlewo 50 13 285,76 

90. Ujście Ługi Ujskie 
Budowa ogrodzenia i doposażenie placu zabaw w 

Ługach Ujskich 
50 28 700,00 

91. Stare Miasto Żychlin 
Gdzie wracać jeśli nie tu? - zagospodarowanie 
przestrzeni publicznej w miejscowości Żychlin 

50 16 804,37 

92. Lądek Lądek 
Wykonanie z paneli ogrodzenia stadionu w 

miejscowości Lądek 
50 29 983,94 

93. Łobżenica Topola Serduszko w samym centrum Topoli 49 20 000,00 

94. Kołaczkowo Borzykowo 
Trzy w jednym, czyli bezpieczeństwo, kultura i 

rozrywka w naszej małej ojczyźnie 
49 23 000,00 

95. Trzemeszno Kamieniec 
I Ty możesz być aktywny - budowa boiska do piłki 

nożnej w m. Kamieniec 
49 15 996,37 

96. Mosina Pecna 
Zagospodarowanie placu rekreacyjnego w Pecnej - 

etap IV 
49 29 999,69 

97. Pniewy Kikowo 
Odnowa Kikowa - plac zabaw i boisko sportowe 
sposobem na podniesienie jakości życia na wsi 

49 30 000,00 

98. Kołaczkowo 
Grabowo 

Królewskie 
Tajemniczy zakątek Grabowa 49 16 050,00 

99. Kostrzyn Trzek Strefa sportu i edukacji w Trzeku 49 22 616,30 

100. 
Łęka 

Opatowska 
Raków Budowa strefy aktywności rodzinnej we wsi Raków 49 30 000,00 

101. Kwilcz Miłostowo 

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej wsi 
Miłostowo poprzez budowę bezpiecznego oraz 
przyjaznego miejsca dla dzieci i mieszkańców 

korzystających z komunikacji publicznej 

49 24 479,15 

102. Nekla Mała Górka 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej 

poprawiające estetykę centrum wsi w Małej Górce 
poprzez utworzenie miejsca rekreacji 

49 19 783,35 

103. Stęszew Strykowo 
Rozwój infrastruktury rekreacyjno-sportowej w 

Strykowie 
49 6 390,00 

104. Kostrzyn Czerlejnko Multimedialne Czerlejnko kibicuje 49 6 993,06 

105. Stęszew Mirosławki 
Rozwój infrastruktury rekreacyjno-sportowej w 

miejscowości Mirosławki 
49 6 390,00 

106. Ślesin Ignacewo Remont świetlicy wiejskiej 49 30 000,00 

107. Stęszew Będlewo 
Rozwój infrastruktury rekreacyjno-sportowej w 

miejscowości Będlewo 
49 6 390,00 

108. Orchowo Szydłówiec 
Remont pomieszczeń świetlicy - stworzenie 

ośrodka kulturalno-rekreacyjnego 
48 22 122,03 

109. Przemęt Barchlin 
Budowa otwartej siłowni zewnętrznej dla seniorów 
oraz innych grup społecznych na terenie centrum 

społeczno-kulturalno-sportowego w Barchlinie 
48 23 500,00 

110. 
Ostrów 

Wielkopolski 
Chruszczyny 

Utwardzenie parkingu przy świetlicy wiejskiej w m. 
Chruszczyny wraz z wykonaniem podjazdu dla osób 

niepełnosprawnych - etap I 
48 21 157,84 

111. Orchowo Osówiec Zielone światło dla Osówca 48 30 000,00 

112. Siedlec Kiełpiny Alejkami wokół parku 48 23 222,00 

113. Orchowo Słowikowo Zróbmy to razem, jak kiedyś... 48 22 730,22 

114. Trzemeszno Szydłowo 
Stworzenie ścieżki rowerowo-spacerowej na 

terenie parku w m. Szydłowo - I etap 
48 6 335,53 

115. Dolsk Ostrowieczno 
Zagospodarowanie i urządzenie terenu boiska 

sportowego w Ostrowiecznie 
48 30 000,00 

116. Połajewo Przybychowo Utwardzenie boiska sportowego w Przybychowie 48 30 000,00 

117. Opalenica Rudniki Pełna pomysłów wiata tego lata 48 12 658,30 

118. Pakosław Golejewko Golejewko - przez zabawę i sport do poznania 48 30 000,00 



historycznego Czestramu 

119. Szczytniki Marchwacz Radosne dzieci dumą Marchwacza 48 12 920,00 

120. Gołuchów 
Kościelna Wieś 

II 

Aktywizacja zdrowotno - ruchowa mieszkańców 
sołectwa Kościelna Wieś II - stworzenie miejsca 

czynnej rekreacji oraz integracji społeczności 
lokalnej 

48 17 100,00 

121. Orchowo Myślątkowo Altana wśród bzu 48 18 400,00 

122. Kórnik Kamionki 
Budowa siłowni plenerowej i zakątka dla osób 

niepełnosprawnych we wsi Kamionki 
48 28 890,69 

123. Stęszew  Słupia  
Rozwój infrastruktury rekreacyjno-sportowej w m. 

Słupia 
48 6 390,00 

124. Trzemeszno Popielewo 
Rekreacja dla mojej rodziny - doposażenie świetlicy 

wiejskiej oraz budowa placu zabaw dla dzieci w 
Popielewie 

48 9 994,77 

125. Kórnik Skrzynki 
Renowacja figury Matki Boskiej w miejscowości 

Skrzynki 
48 7 627,60 

126. Kamieniec Kotusz 
Nowoczesna Babcia chodzi z wnukiem na plac 

zabaw a nie siedzi w kapciach 
48 29 194,12 

127. Piaski 
Strzelce 
Wielkie 

Sportowa przystań Strzelce Wielkie - budowa 
siłowni zewnętrznej i boiska sportowego 

48 29 541,68 

128. Stęszew Dębno 
Rozwój infrastruktury rekreacyjno - sportowej w m. 

Dębno 
48 6 390,00 

129. Nekla Chwałszyce 
Doposażenie miejsca rekreacji i wypoczynku w m. 

Chwałszyce 
48 12 763,06 

130. Dobrzyca Karminek 
Zagospodarowanie przestrzeni na cele rekreacyjne 
- utworzenie placu zabaw dla dzieci oraz miejsca do 

czynnej integracji mieszkańców 
47 30 000,00 

131. Śrem Mechlin 
"Jesień na Łęgach Mechlińskich" - budowa boiska 

sportowo-rekreacyjnego w Mechlinie 
47 30 000,00 

132. Ostrowite Stara Olszyna Miejsce spotkań i rekreacji w Starej Olszynie 47 28 206,00 

133. Śmigiel Spławie 
Żeby nie straszyło - remont budynku na potrzeby 

wiejskie w Spławiu 
47 17 991,72 

134. Przykona Ewinów 
Miejsce rekreacji i wypoczynku w miejscowości 

Ewinów 
47 26 057,31 

135. Krzywiń Łuszkowo Strefa rekreacji ruchowej w centrum wsi Łuszkowo 47 26 000,00 

136. Dolsk Masłowo 
Centrum rekreacji i wypoczynku mieszkańców 

Masłowa 
47 24 550,00 

137. Jutrosin Zaborowo Zaborowo - najpiękniejsza kraina w leśnym zaciszu 47 30 000,00 

138. Piaski Piaski 
Aktywnie nad Malińczą - budowa siłowni 

zewnętrznej i oświetlenie terenu rekreacyjnego 
46 27 581,34 

139. Swarzędz Kobylnica 
Remont nawierzchni jezdni wokół budynku 

Biblioteki Publicznej w Swarzędzu Filia w Kobylnicy 
46 19 977,26 

140. Słupca 
Cienin 

Kościelny 
Utworzenie boiska sportowego w Cieninie 

Kościelnym 
46 30 000,00 

141. Kostrzyn Gułtowy 
W każdym z nas jest trochę z dziecka - 

zagospodarowanie  przestrzeni pod organizację 
corocznego festynu z okazji Dnia Dziecka 

46 14 342,94 

142. Kórnik Błażejewo 
Budowa wiaty drewnianej wraz z grillowiskiem w 

Błażejewie 
46 8 900,00 

143. Słupca Kotunia 
Budowa wiaty w celu organizacji imprez sportowo-

kulturalnych w miejscowości Kotunia 
46 30 000,00 

144. Nekla Stroszki 
Urządzenie placu zabaw dla mieszkańców sołectwa 

Stroszki 
46 22 516,65 

145. Kleszczewo Śródka 
Zagospodarowanie terenu na skwerku w 

miejscowości Śródka 
46 17 602,00 

146. Baranów Donaborów Renowacja parku w Donaborowie 45 24 348,00 

147. Trzemeszno Gołąbki 
Przyjazna strefa mieszkańców przy świetlicy 

wiejskiej w Gołąbkach 
45 10 718,55 

148. Lipno Wyciążkowo 
Budowa kompleksu sportowo-rekreacyjnego w 

Wyciążkowie etap I 
45 28 000,00 

149. Opatówek Szałe 
Ścieżka spacerowa i remont pomostu w 

miejscowości Szałe - szansą na rozwój turystyki wsi 
45 30 000,00 



i walorów turystycznych regionu 

150. Ślesin 
Półwiosek 
Lubstowski 

Zakup altany na plac zabaw w sołectwie Półwiosek 
Lubstowski 

45 14 000,00 

151. 
Nowe Miasto 

nad Wartą 
Wolica Kozia 

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej poprzez 
wykonanie placu zabaw w miejscowości Wolica 

Kozia 
45 25 338,90 

152. Kostrzyn Iwno Szkoła Zdrowia na świeżym powietrzu w Iwnie 45 21 145,56 

153. Wągrowiec Kołybiec 
Budowa latarni hybrydowej przy terenie 

rekreacyjnym w Kołybcu 
44 10 000,00 

154. Drawsko Drawsko 
Panie i Panowie uwierzyliście, że sport to zdrowie - 

budowa siłowni zewnętrznej w ramach centrum 
rekreacyjno-sportowego w Drawskim Młynie 

43 30 000,00 

155. Trzemeszno Trzemżal Świetlica w Trzemżalu łączy i pięknieje 43 10 923,64 

156. Ujście Węglewo Budowa boiska do zabaw ruchowych w Węglewie 43 30 000,00 

157. Śmigiel Czacz 
Zakup wraz z montażem elementów placu zabaw w 

Czaczu 
43 17 800,00 

158. Ślesin Honoratka 
Zagospodarowanie brzegu jeziora w Sołectwie 

Honoratka 
43 16 000,00 

159. Czempiń Stary Gołębin 
Siądźmy przy ognisku - Projekt budowy miejsca 

integracyjnego w Starym Gołębinie 
43 27 658,64 

160. Rawicz Ugoda 
Po wygody do Ugody - przebudowa świetlicy w 

Ugodzie 
42 30 000,00 

161. Pakosław Podborowo Podborowo - na szlaku do "Orłowego grodu" 42 30 000,00 

162. Baranów Baranów Zagospodarowanie rynku w Baranowie 42 18 238,00 

163. Dolsk Drzonek 
Rekreacyjno-wypoczynkowy zakątek w sołectwie 

Drzonek 
42 16 290,00 

164. Swarzędz Łowęcin 
Zagospodarowanie terenu przy boisku sportowym 

w Łowęcinie (dz. nr 59 Łowęcin) 
42 14 674,86 

165. Lipno Goniembice 
Rozbudowa kompleksu sportowo-rekreacyjnego w 

Goniembicach etap II 
42 23 000,00 

166. Malanów Targówka 
Zwiększenie funkcjonalności świetlicy wiejskiej w 

Targówce 
42 30 000,00 

167. Pobiedziska Kołata Budowa placu zabaw we wsi Kołata 42 17 236,26 

168. Piaski 
Drzęczewo 
Pierwsze 

Wiejskie Centrum Integracji sołectwa Drzęczewo 
Pierwsze 

41 29 605,42 

169. Września Psary Polskie Przystań Białego Łabędzia 41 29 109,00 

170. Wieleń Dębogóra 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej na 

miejsce rekreacji przy sali wiejskiej w Dębogórze 
41 28 007,58 

171. Siedlec 
Nowa 

Tuchorza 

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej wokół 
świetlicy wiejskiej oraz budowa chodnika w Nowej 

Tuchorzy 
41 11 025,00 

172. Września 
Nowa Wieś 
Królewska 

Królewski Streetball 40 28 995,00 

173. Krzywiń Świniec 
Wiata turystyczno-rekreacyjna wraz z 

infrastrukturą w Świńcu 
40 17 792,21 

174. Pogorzela Kaczagórka 
Doposażenie kompleksu rekreacyjnego w 

Kaczagórce o siłownię zewnętrzną 
40 17 000,00 

175. Pogorzela Małgów 
Sportem żyć - zdrowym być, siłownia pod chmurką 

w Małgowie 
40 17 000,00 

176. Pogorzela Wziąchów 
W zdrowym ciele zdrowy duch - siłownia pod 

chmurką dla wszystkich 
40 17 000,00 

177. 
Borek 

Wielkopolski 
Głoginin 

Przebudowa chodnika przy drodze gminnej 
poprawą bezpieczeństwa i estetyki wsi Głoginin I 

etap 
39 30 000,00 

178. Krobia Domachowo 
Festiwal Tradycji i Folkloru - atrakcją turystyczną 

Domachowa 
39 30 000,00 

179. Ślesin Wygoda Zagospodarowanie terenu przy świetlicy 39 28 892,95 

180. Lipno Ratowice Świetlica wiejska i jej otoczenie wizytówką Ratowic 38 29 000,00 

181. Dopiewo Dopiewiec 
Stworzenie miejsca wypoczynku i rekreacji w 

sołectwie Dopiewiec 
38 6 879,99 

182. Lipka Kiełpin Poprawa jakości życia na terenie sołectwa Kiełpin 38 30 000,00 



poprzez remont Sali Wiejskiej 

183. Czempiń 
Piotrowo 
Pierwsze 

Ognisko w Piotrowie Pierwszym - Projekt budowy 
miejsca integracyjnego w Piotrowie Pierwszym 

38 23 900,99 

184. Brodnica 
Szołdry -

Rogaczewo 
Ogrodzenie placu zabaw i jego doposażenie w 

sołectwie Szołdry - Rogaczewo - duzi dla małych 
38 27 347,70 

185. Lądek Ląd 
Roboty budowlane w istniejącym budynku domu 

ludowego w miejscowości Ląd 
37 29 608,37 

186. Tuliszków Wróblina 
Budowa placu zabaw dla dzieci na działce o nr ew. 

354/5 we wsi Wróblina 
37 30 000,00 

187. Stare Miasto 
Modła 

Królewska 
Dla nas i nasze - zagospodarowanie centrum wsi 

Modła Królewska 
37 23 043,99 

188. Pyzdry 
Ruda 

Komorska 
Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Rudzie 

Komorskiej 
37 7 813,50 

189. Czermin Broniszewice 
Nieważne czyś stary, nieważne czyś młody, bo w 

ciepłej świetlicy pękają lody 
36 7 190,79 

190. 
Nowe Miasto 

nad Wartą 
Dębno Rewitalizacja parku miejskiego w sołectwie Dębno 36 30 000,00 

191. Stare Miasto Stare Miasto 
Nasz dom, nasz własny kąt… - zagospodarowanie 

terenu w miejscowości Stare Miasto 
36 19 331,00 

192. Czempiń Donatowo 
Mini Gościniec w Donatowie - Projekt budowy 

miejsca rekreacyjno-wypoczynkowego dla dzieci i 
rodziców w Donatowie 

35 26 662,54 

193. Przemęt Przemęt 
Ścieżka pieszo-rowerowa śladami Powstańców 

Wielkopolskich w Przemęcie 
34 30 000,00 

194. Wieleń Nowe Dwory Osadnictwo olenderskie na Ziemi Wieleńskiej 33 13 986,00 

195. Chodzież Strzelce 

Renowacja cmentarza w Strzelcach wraz z 
modernizacją i remontem ciągu pieszo-jezdnego 

prowadzącego do cmentarza - chodniki na terenie 
cmentarza 

31 29 995,76 

196. Oborniki Pacholewo 
Dorobek naszego dziadkowego mienia zachować 

od zapomnienia 
31 13 630,65 

197. Oborniki Popowo 
Poprawa estetyki miejscowości poprzez 

podniesienie standardu funkcjonowania świetlicy 
wiejskiej w Popowie 

31 15 054,10 

198. Czarnków Gębice 
Doposażenie sali wiejskiej w Gębicach - montaż 

ruchomej kurtyny 
29 12 000,00 

199. Przemęt Błotnica Przedłużenie chodnika na ul. Wiejskiej w Błotnicy 27 14 900,00 



Załącznik nr 2 do Uchwały nr 4692/2014 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29 maja 2014 r. 

 

Lista projektów odrzuconych na etapie oceny formalnej 

Lp. Gmina Sołectwo Tytuł projektu 

1. Bralin Mnichowice 
Zagospodarowanie terenów zielonych Mnichowic na 

miejsca przyjazne do uprawiania sportu 

2. Golina Radolina Projekt "Nasza Radolina"  etap 1 - Ścieżką przez park 

3. Jaraczewo Strzyżewko Wyposażenie świetlicy wiejskiej w Strzyżewku 

4. Koło Dąbrowa 
Ścieżka zdrowia – miejsce rekreacji i wypoczynku dla 

mieszkańców Dąbrowy, gmina Koło 

5. Koźminek Dąbrowa 
"Rodzice w świetlicy - dzieci w piaskownicy" Sołeckie 

Centrum Integracji Społecznej w Dąbrowie 

6. Kramsk Święciec 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej na cele 
rekreacyjne - utworzenie placu zabaw dla dzieci w 

miejscowości Święciec 

7. Krzykosy Młodzikowo Plac zabaw w Młodzikowie "Rajski Plac" 

8. Krzykosy Pięczkowo Plac zabaw w Pięczkowie "Zaczarowany Zakątek" 

9. Malanów Dziadowice-Folwark 
Poprawa bezpieczeństwa i estetyki w centrum wsi 

Dziadowice-Folwark 

10. Siedlec Wąchabno 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej wokół świetlicy 

wiejskiej oraz odnowa świetlicy w Wąchabnie 

11. Sośnie Mariak Zagospodarowanie centrum wsi Mariak 

12. Trzcianka Biała 

Sala wiejska w Białej, miejscem integracji i dziedzictwa 
kulturowego - modernizacja wnętrza sali wiejskiej 

(malowanie, nagłośnienie, wymiana oświetlenia i częściowy 
remont kuchni) 

13. Trzcianka Radolin Radolin gra w piłkę 

14. Trzcianka Siedlisko Centrum rekreacji, sportu i integracji społeczności lokalnej 

15. Wągrowiec Ochodza 
Zagospodarowanie terenu wokół zbiornika wodnego w 

Ochodzy 

16. Zbąszyń Stefanowo Miejsce rekreacyjne dla wsi Stefanowo, gmina Zbąszyń 

 



Załącznik nr 3 do Uchwały nr 4692/2014 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29 maja 2014 r. 

 

Lista projektów wycofanych  

Lp. Gmina Sołectwo Tytuł projektu 

1. Malanów Żdżenice Kształtowanie centrum wsi Żdżenice 

2. Malanów Feliksów 
Zwiększenie funkcjonalności świetlicy wiejskiej w 

Feliksowie 

3. Suchy Las Golęczewo 
Podniesienie atrakcyjności turystycznej wsi Golęczewo, 

gmina Suchy Las poprzez utworzenie ścieżki edukacyjnej 

4. Szamotuły Otorowo Budowa siłowni zewnętrznej w miejscowości Otorowo 

5. Szamotuły Przecław 
Budowa boiska wielofunkcyjnego w miejscowości 

Przecław 

6. Trzemeszno Ostrowite 
Relaks rodzinny pod chmurką - budowa dojścia do plaży i 

pomostu w m. Ostrowite 

7. Zduny Baszków 
Fitness Park w Baszkowie - siłownia na świeżym 

powietrzu 

8. Miejska Górka Karolinki 
Karolinki - wieś z tradycjami. Budowa pieca chlebowego, 
drewnianej altany i ogrodzenia na terenie przy wiatraku 

 


